Распоряжение № 01-09-2434/2 от 23.08.2012
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 18.03.2005

№ 706 «О проекте правил землепользования

и застройки города Сургута и утверждении
состава комиссии по градостроительному
зонированию»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 02.03.2012 № 500):

1. Внести в распоряжение администрации города от 18.03.2005 № 706            «О проекте правил землепользования и застройки города Сургута и утверж-дении состава комиссии по градостроительному зонированию» следующее         изменение:

в приложении 1 к распоряжению в дублирующем составе членов комиссии по градостроительному зонированию слова «Батуринец Ольга Анатольевна – ведущий специалист отдела формирования земельных участков управления формирования земельных участков и информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градострои-тельства» заменить словами «Ерега Елена Сергеевна – инженер 1 категории        отдела градостроительного кадастра управления формирования земельных          участков и информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков